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“‘Ne istedilerse verdik, kandırıldık’ diyerek yargılanmaktan kurtulanlar gibi
benim de tek suçum kanmamdır”

FETÖ'nün darbe girişiminde Genelkurmay Başkanlığındaki eylemlerle ilgili, 221
sanık hakkında açılan davanın görülmesine yeniden başlandı. Davada 6 sanığın
dinlendiği bugünkü celse saat 18.00'de sona erdi.

Mayıs-Haziran'da görülen, bir numaralı sanığı FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in olduğu, 221 sanıklı Genelkurmay çatı davası 4
ay aradan sonra bugün yeniden başladı. 6 sanığın dinlendiği bugünkü celse saat 18.00'de sona erdi.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

17. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan cezaevi yerleşkesi içindeki duruşma salonunda görülen davanın başlangıcında
yoklama yapan Mahkeme Başkanı Oğuz Dik, Cemil Turhan'a sıra geldiğinde, "İsim benzerliği yüzünden bir harp okulu
öğrencisi 1 yıl hücrede kalmış" diye espri yaptı. Genelkurmay personel şube müdürü Cemil Turhan zannedilerek 15 ay
hücrede tutulan öğrenci çıktığı ilk duruşmada, "O Cemil Turan ben değilim" demesi üzerine yanlışlığın düzeltildiği ve öğrenci
Cemil Turhan'ın normal koğuşa alındığı öğrenildi.

21. celsesine başlamadan Mahkeme Başkanı Oğuz Dik sanıklar yönünde yoklama yaptı. Yoklamanın ardından Dik, önceki
ara karar gereği dava dosyasına kazandırılan evrakları okudu. Davanın gizli tanıkları Şapka ve Kuzgun'nun ifadelerinin
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dosyaya dahil edildiğini ifade eden Başkan Dik, olay günü güvenlik kameralarına yansıyan görüntülere ilişkin bilirkişi
raporlarının da geldiğini belirterek, yaklaşık 70 terabaytlık görüntülerin taraf avukatlarına verileceğini kaydetti.

MAHKEME BAŞKANI: ALLAH'TAN KORK

Yoklama bitiminde yeni yapılan ve ısıtma sistemi olmayan duruşma salonun soğukluğuna dikkat çeken Başbakanlık
Avukatı Süleyman Ayhan, "Sağlık açısından bu duruşmayı tamamlayabileceğimi sanmıyorum. Soğuk, yaşlandık" dedi.
Başkan Dik'in cevabı olmadı. Alfabetik sırayla alınan savunmada 57. sanık Ahmet Yıldız ek süre isteyince Başkan Dik,
"Allah'tan kork" diye tepki gösterdi. Yıldız da CMK avukatlarının tümünün istifa ettiğini söyleyince Ali Gültekin'in
savunmasına geçildi.

Gültekin yarım saat süren savunmasında, Genelkurmay Başkanının elinde istihbarat bulunduğu halde ne olduğunu
anlayamadığını, çözemediğini ve önleyemediğini belirterek, "Benden o gece darbe olduğunu anlamamın beklenmesi
haksızlıktır" dedi. Gültekin'in çapraz sorgusu sırasında tepki gösteren bir mağdur müşteki Başkan Dik tarafından, "Çıkartın
onu, böyle davrananlar benim duruşmalarıma gelmesin" sözleriyle salondan çıkarıldı.

MAHKEME BAŞKANI: SANA NE. DURUŞMAYI BEN YÖNETİYORUM

15 Temmuz gecesi Genelkurmay'a giden ÖKK grubu içinde yer alan kursiyer teğmen Ali Feyyaz Beydağ savunmasında, Özel
Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın, "Geleceğin Özel Kuvvetler Komutanı" dediği Albay Murat Korkmaz'ın Aksakallı'nın
talimatı ile Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayında Cuma akşamı tatbikat yapılacağını söylediğini, kendisinin de bu yüzden
gittiğini anlattı. Silah kullanmadığını, kimseyi öldürmediğini, darbecilerle uzaktan yakından ilgisi olmadığını belirten Beydağ,
gözaltındayken kan gölüne dönen nezarethaneyi kendilerine temizlettirdiklerini öne sürüp, önceki ifadelerini reddetti.
Başkan Dik'in, "Seni bu işe sürükleyen komutanlardan şikayetçi misin" sorusunu da "hayır" diye cevapladı. Beydağ'ın
sorgusu sırasında bir mağdur müşteki, sanıkların kendi aralarında konuştuğu uyarısında bulundu. Bunun üzerine Başkan
Dik, "Sana ne. Duruşmayı ben yönetiyorum. Sus, sus" diye bağırdı.

"YARGILAMA SÜRÜYOR, BUNU SİZ BULACAKSINIZ"

ÖKK eski personeli Anıl Koç da 14 Temmuz'da TİM komutanının sıradan bir koruma tatbikatı yapılacağını söylediğini
kaydederek, şöyle konuştu:     

"Aralık 2015'te Genelkurmay'da YAŞ toplantısı sırasında da tatbikat yapmış, yine otobüsle gitmiştik. YAŞ üyelerini koruma
tatbikatı yapmış ve komutanlarımız tarafından ödüllendirilmiştik. O yüzden tim komutanımızın emri normal geldi." Koç,
gözaltında işkence gördüğünü öne sürerken, kendilerini polisin gözaltına almasının sakıncasını şu sözlerle açıkladı:  "Bizi
Merkez Komutanlığı görevlileri veya jandarma gözaltına alsa el sevaplarımız alınır, balistik inceleme yapılır ve kimin ateş
edip etmediği ortaya çıkardı." 

Koç'un savunmasından sonra Başkan Dik, kendisini bu duruma düşürenleri sordu. Koç'un, "Yargılama sürüyor, bunu siz
bulacaksınız" cevabı üzerine de Dik, "Seni bu duruma kimin düşürdüğünü bilmiyorsun, bana attın topu dimi?" dedi.

“‘NE İSTEDİLERSE VERDİK, KANDIRILDIK’ DİYEREK YARGILANMAKTAN KURTULANLAR GİBİ BENİM DE TEK SUÇUM
KANMAMDIR”

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü Abdürrahim Aksoy'un savunmasıyla başladı. Haziran'daki duruşmanın ardından
Edirne Cezaevine gönderildiğini, yanındaki tüm savunma evraklarına el konulduğunu bildiren Aksoy, "Daha sonra sadece
iddianameyi verdiler, diğer evrakları almadıklarını iddia ettiler. Savunma evraklarına el konularak, savunma hakkım
engellenmektedir. Bu şartlar altında istesem de uzun bir savunma yapamam" dedi. Ocak 2016'ya kadar Genelkurmay 2.
Başkanı Yaşar Güler'in koruma müdürlüğünü yaptığını, kendisini bu göreve Zekai Aksakallı'nın atadığını anlatan Aksoy
tatildeyken kendisini, "2. Başkanın emri" diyerek Güler'in emir astsubayı Mehmet Akkurt (Darbe gecesi öldürüldü)'un
çağırdığını söyledi. Aksoy, Akkurt tarafından kullanıldığını düşündüğünü kaydetti. Aksoy'un savunması sırasında bir şehit
annesi, "Bunları konuşturmayın. Bu adi şerefsizlere ekmek vermek doğru değil" diye bağırdı. Başkan Dik bu kişinin
konuşturulmamasını ve dışarı çıkarılmasını istedi. Polisler, "Hadi teyze, zorlaştırma" sözleriyle güçlükle çıkardı. Şehit annesi
sakinleşip, 10 dakika sonra salona döndü. Aksoy, savunmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Ne istedilerse verdik, kandırıldık. Allah affetsin diyerek yargılanmaktan kurtulanlar gibi benim de tek suçum Mehmet
Akkurt'a kanmamdır. Allah affetsin diyerek, beraatimi istiyorum."

“ONA İTİBAR ETMEYELİM, BUNA ETMEYELİM. SANA NİYE EDELİM”

Çapraz sorgusunda aleyhindeki ifadeleri kabul etmemesi üzerine Başkan Oğuz Dik, "Sen de hiçbir şey kabul etmiyorsun.
Nasıl olacak? Ona itibar etmeyelim, buna etmeyelim. Sana niye edelim?" diye tepki gösterdi.

Aksoy Başbakanlık Avukatı Süleyman Ayhan'ın sorusu üzerine ateş ettiğine dair görüntülerini reddedince Başkan Dik,
kendisinin bile görüntülerden tanıdığını vurguladı. Avukat Dilek Aksoy'un sorusu üzerine o gece 2. Başkanın makamında
derdest edilen 4-5 askerin el, ayak ve gözlerini çözdüğünü belirten Aksoy, "Ancak bazıları çözmemi istemedi. Sonra onu
aşağı indirdiler ve o kişi şu anda görevinin başında" iddiasında bulundu. Aksoy savunma yaparken, "yalan söylüyor" diye



fetö genelkurmay sanık çatı dava arşiv

bağıran o gece nöbetçi olan bir sanık, "Ellerinde beyaz eldiven vardı. Haziran'da eldivenin ne işi vardı? 'Tayyip Tayyip
dediniz. İşte Tayyip k.çınızdaki dona kadar aldı' diye birilerine vuruyordu" şeklinde konuştu. Aksoy bu sözlere, "Arkadaş
hayal görüyor. Arkadaş hayal görmeye devam ediyor" karşılığını verdi. Eski general Baki Kavun'un emir astsubayı tutuksuz
sanık Hüseyin Yıldırım da Aksoy'u şöyle suçladı:     

"Yalan söylüyor. Elinde M16 veya M4 ve yarım parmaklı operasyon eldiveniyle beni etkisiz hale getirdi."

Aksoy'un bu ifadelere cevabı, "Ben böyle bir şeye sebep olmadım. Kabul etmiyorum" olunca, mağdur müştekiler yuhaladı.
Başkan Dik sakin olmalarını isteyince de "dayanamıyoruz" diye bağırdılar. Bunun üzerine Başkan Dik, "Git dışarda çay iç.
Dışarda çay ikramı var" dedi.

“KENDİNE GÜZEL BİR KONUM BELİRLE, ONA GÖRE AYARLARIZ”

Sanıklardan eski amiral Sinan Sürer'in emir astsubayı Emin Anar savunmasını tamamladıktan sonra Başkan Dik, Sinan
Sürer'in darbeye yönelik herhangi bir eylem ve faaliyetini görüp görmediğini sordu. Anar ayrı yerlerde olduğunu bildirince
Başkan Dik, "Bak Sinan kızmayacak" dedi. Anar'ın kadın avukatı savunma yaparken, Abdürrahim Aksoy'un savunması
sırasında olay çıkaran şehit annesi bu defa da, "Satıldın mı, niye savunuyorsun?" diye bağırdı. Bu defa Başkan Dik, şu
talimatı verdi:

"Çıkarın, bir daha almayın. 1 hafta boyunca almıyoruz, ısındırıp ısındırıp aynı şeyleri söylüyor."

Duruşma arasında sanıklardan Osman Kılıç salonda ve cezaevinde enterne tutulduğunu belirterek, mahkemenin buna dair
bir kararı olup olmadığını sordu. Başkan Dik, "Güvenlik işine karışmıyoruz, otur orda" deyince Kılıç, mahkeme kararı yoksa
buna göre cezaevi hakkında hukuki işlem müracaatında bulunacağını söyledi. Bunun üzerine Başkan Dik, herhangi bir karar
olmadığını bildirdi ve "Yarın bakarız. Kendine güzel bir konum belirle, ona göre ayarlarız. İstediğin yer olsun" diye espri
yaptı.

BAŞKAN’DAN KHK DÜZELTMESİ

Genelkurmay bilgi sistem eski subayı Ahmet İlhan Ayşan savunmasında gözaltında ve cezaevinde maruz kaldığı
muameleleri anlatırken, gözlüğünü vermedikleri için ifadesini dahi okuyamadığını vurgulayınca Başkan Dik, gözlük
numarasını sordu. Ayşan, "3 numara, ayrıca astigmatım var" deyince Başkan Dik kendisinin gözlük numarasının 2
olduğunu ve gözlüksüz okuyabildiğini söyledi. Ayşan "KHK" yerine "KYK" deyince de Başkan Dik, "KYK Kredi Yurtlar
Kurumu. KHK olacak" düzeltmesini yaptı. Ayşan o geceki bilgi sistem nöbetçi amiri Binbaşı Aziz Onur'u suçlarken, şu
iddialarda bulundu:              

"Nöbetçi amiri olduğu için MEDAS sistemini kapatabilir veya belli bir süre kullanımını engelleyerek darbe bildirilerinin
yayılmasını engelleyebilirdi. Ayrıca internet hızını düşüreceği yerde adeta tüm Türkiye duysun diye arttırmıştır. Sabaha
kadar derdest veya tecrit edilmeden burada kalıyor. Acaba darbeye destek verdiği için olabilir mi?"

Savunmasının sonunda Ayşan bir sorusuna yüksek sesle cevap verince Başkan Dik, "Bana bağırarak konuşma, geç otur
yerine" diye bağırdı.

Toplam 6 sanığın dinlendiği bugünkü celse saat 18.00'de sona erdi.
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